平成29年４月13日

各 位

                            会 社 名                                                      株式会社 リテールパートナーズ

                            代表者名  代表取締役社長 田中 康男

                                  （コード番号 8167 東証第二部）

                              問合せ先  取締役     清水 実

                                               電話番号  （0835）20-2477

平成 29年２月期通期個別業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 平成28年４月13日に公表いたしました平成29年２月期（平成28年３月１日～平成29年２月28日）の通期

個別業績予想と本日公表した実績に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成29年２月期個別業績予想と実績との差異（平成28年３月１日～平成29年２月28日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

840
百万円

640
百万円

640
百万円

410
円 銭

16.12

今 回 実 績（Ｂ） 837 636 634 554 20.89

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3 △4 △6 144 4.77

増 減 率（ ％ ） △0.4％ △0.6％ △0.9％ 35.3％ 29.6％

前 回 実 績 30,884 1,184 634 554 26.97

２．差異の理由

 当社は純粋持株会社であり、営業収益は当社グループの事業会社に対する経営指導料及び受取配当金によるも

のであります。

 当期純利益が増額となった理由といたしましては、当社グループ内の資金の有効活用を目的として当社に対す

る配当金を、当初見込んでいたものに上乗せして行ったためであります。

 なお、この単体における当期純利益の増額が連結業績に及ぼす影響は軽微なものです。

以 上